关于公开选拔校团委直属部门、校学生会部长、

副部长的通知
窗体底端

窗体底端

窗体底端

窗体顶端

各分团委、团总支、学生会、研究生会：
为进一步提高我校团学工作水平，加强校团委、学生会学生干部队伍建设。经校团委、校学生会研究决定，面向全校在册学生公开竞选校团委直属部门、校学生会各部部长、副部长，现将有关事宜通知如下：
 一、招聘对象
我校非2014级全日制本科生、全日制研究生（研究生仅限在校团委直属部门报名）
二、招聘部门
校团委直属部门：办公室、组织部、宣传部、志愿者工作部、社会实践部、西财青年通讯社（青年新媒体中心、光华青年编辑中心）。
校学生会：办公室、纪检部、学术部、职业发展部、文体部、生活权益部、女生部、外联部、国际部、学生社团服务中心。
三、招聘要求
1.具有较高的思想政治觉悟和理论基础，立场坚定，坚决拥护党的领导和路线、方针、政策，在校期间未受任何形式的处分；
2.学习刻苦努力，成绩优异，学习平均绩点大于2.5；
3.具有较高的语言表达能力、组织协调能力和一定的文字功底，能独立组织开展各类活动；
4.具有较强的服务、奉献意识，在工作中能够踏实肯干、任劳任怨，有奉献精神；
5.具有一定创新意识和敢于面对困难、战胜困难的勇气和魄力；
6.团结同学，关心集体，具有较强的团队意识。
四、报名流程
1.报名；填写《学生干部竞选报名表》（见附件），纸质档和电子档各一份。纸质档于3月6日（周五）12点前交至学生活动中心303办公室，报名表上需加盖学院分团委公章；电子档于同日12点前发送至邮箱swufetx@126.com。
2.面试；相关事宜将提前通知竞聘者。
3.公示；
4.聘任。
五、有关要求
1.各学院分团委、团总支、各学生组织要高度重视学生干部竞选工作，按照通知要求做好宣传动员工作，积极鼓励、支持符合条件的人员参与竞选，建设高素质学生干部队伍。
2.参与竞选者可申报两个岗位，参选者要围绕对所报岗位职责的认识、竞选优势、岗位目标及实现措施等认真做好竞选答辩准备。
附件：学生干部竞选报名表

共青团西南财经大学委员会 西南财经大学学生会
2015年3月3日
窗体底端